
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
44/2022. (XII. 5.) 

önkormányzati rendelete 
 
 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010.(XI.17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 
15/A. § (1) bekezdésében és a 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdése 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI.17.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 11. §. (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(5) Az önkormányzat a zöld alapszínnel ellátott forgalmi rendszámmal rendelkező, tisztán 
elektromos környezetkímélő gépkocsik számára - a Kontrássy közi parkolóház, a III. övezeti 
mélyparkoló és a dr. Böszörményi-Nagy Géza utcai parkoló kivételével - a város minden 
fizetőparkolójában díjmentes parkolást biztosít.” 
 

2. § 
 
A R. 2. számú melléklet 1.pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„1. Várakozási díjtételek: (Az árak az általános forgalmi adót tartalmazzák.) 
 

 A. B. 
 Gépjármű típusa      Óradíjak Ft-ban (Áfá-val) 

  I. övezet II. övezet III. övezet IV. övezet 

1. 

személygépkocsi, 
tehergépkocsi 

(2,5 t össztömeget 
meg nem haladó), 

H   három, vagy több kerekű 
motor- és segédmotoros 
kerékpár 

350 250 500 350 

2. autóbusz 980 760 -  

 
A minimális parkolási díj az I. övezetben 85,-Ft, a II. övezetben 60,- Ft, III. övezetben 250,-Ft 
(Áfával). 
A kórházi járóbeteg szakellátásra érkezők a dr. Böszörményi-Nagy Géza utcai parkolóban a 
kórházi tartózkodás idejére mentesülnek a díjfizetés alól. A kórházi járóbeteg szakellátáson 
kívül érkezők minden megkezdett óra után díjfizetésre kötelezettek,” 
 
 



2 
 

3. § 
 
A R. 2. mellékletének 2.b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„b.) Bérletek ára: (Az árak az általános forgalmi adót tartalmazzák.) 
 
 

 A. B. 
 Bérletárak Ft-ban 

  Általános, 
valamennyi 
parkolóra 

használható  

Egy meghatározott 
fizetőparkolóra 

használható 

 I. övezet   
1.  Heti: 2.950.- 2.150.- 
2.  Havi: 10.800.- 7.900.- 
3. Negyedéves: 27.700.- 20.700.- 
4. Féléves: 49.600.- 37.100.- 
5. Éves: 94.000.- 71.000.- 
 II. övezet   
6. Heti: 2.600. - 1.920.- 
7. Havi: 8.490.- 6.100.- 
8. Negyedéves: 21.800.- 16.700.- 
9. Féléves: 39.000.- 29.900.- 
10. Éves: 75.000.- 55.000.- 
 IV. övezet   
11. Heti:  3.300.- 
12. Havi:  12.500.- 
13. Negyedéves:  32.000.- 
14. Féléves:  53.000.- 
15. Éves:  100.000.- 

 
4. § 

 
Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2022. november 24. 
 
 
 

Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
  polgármester                 jegyző 



3 
 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

44/2022. (XII. 5.) önkormányzati rendelete 
 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI.17.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Általános indoklás 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 
15/A. § (1) bekezdésében és 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdésének 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a fizetőparkolás feltételeiről 
rendeletet alkot, a rendelet feltételeinek változása esetén, valamint a Közgyűlés munkaterve 
szerint évente felülvizsgálja. 

 
1. § 

 
A zöld rendszámos gépjárművek közül csak a tisztán elektromos autók esetében biztosítjuk a 
díjmentességet.  

2. § 
 
A fizetőparkolók díjtételeit 2020. évben 4 %-kal, 2022 július 1-jétől átlagosan 9 %-kal 
emeltük. 2023. január 1-jétől övezetenként differenciált emelésre teszünk javaslatot. 
 

3. § 
 
A parkolóbérletek díjtételeire vonatkozó emelést tartalmazza. 
 

4. § 
 
A rendelet hatályát tartalmazza.  
 
 


